



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام

معاونت آموزشی - دانشکده دندانپزشکی

فرم طرح درس روزانه

نام درس: ارتودنسی عملی ۳ و ۴	مقطع تحصیلی: دکترای عمومی	فراگیران: دانشجویان ترم ۹ و ۱۱			
تعداد واحد: ۱ واحد	پیش نیاز: ارتودنسی نظری ۱	منابع: کتاب ملی، پروفیت، گریبر			
روز و ساعت برگزاری: طول هفته، ۹/۱۵-۱۲	محل برگزاری: دانشکده پارسیان	مدرس: گروه مدرسین			
شماره جلسات: ۱-۳ مدت: هر جلسه ۳ ساعت					
هدف کلی: آشنایی با نحوه تشخیص و نیاز به درمان در بیماران ارتودنسی					
اهداف اختصاصی (رفتاری):	حیطه یاد گیری	روش تدریس	رسانه آموزشی	فعالیت‌های یاد گیری فراگیران	نحوه ارزشیابی پایانی جلسه
انتظار می رود در پایان جلسه دانشجو بتواند: ۱ - با یک بررسی تشخیصی جامع و مختصر، مالاکلوژنهای اسکلتی و دندانی را طبقه‌بندی کند. ۲ - مراحل تعیین IOTN را در کلینیک برای بیماران ارتودنسی انجام دهد.	مهارتی	سخنرانی و تشویق دانشجویان برای مشارکت بیشتر و آموزش نحوه ساخت موارد مربوط به هر جلسه	ویدیو پرزنتور (powerpoint) و وایت بورد	توجه، ندرداری، مطالعه رفرنس و شرکت در پرسش و پاسخ، حضور در لایواتوار و ساخت و تحویل تکالیف مربوط به همان روز	نظر استاد (چک لیست)



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی ایلام

فرایران : دانشجویان ترم ۱۱و۹		مقطع تحصیلی: دکترای عمومی		نام و کد درس: ارتودنسی عملی ۴و۳	
منابع : کتاب ملی، پروفیت، گریبر		پیش نیاز : ارتودنسی عملی ۲		تعداد واحد : ۱ واحد	
مدرس : گروه مدرسین		محل برگزاری: دانشکده پارسیان		روز و ساعت برگزاری: طول هفته، ۹/۱۵-۱۲	
شماره جلسات: ۸-۴ مدت: هر جلسه ۳ ساعت					
هدف کلی : آشنایی با درمانهای فانکشنال					
نحوه ارزشیابی پایانی جلسه	فعالیت‌های یاد گیری فرایران	رسانه آموزشی	روش تدریس	حیطه یاد گیری	اهداف اختصاصی (رفتاری):
نظر استاد (چک لیست)	توجه ، نت برداری ، مطالعه رفرنس و شرکت در پرسش و پاسخ، حضور در لابراتوار و ساخت و تحویل تکالیف مربوط به همان روز	ز	سخنرانی و تشویق دانشجویان برای مشارکت بیشتر و آموزش نحوه ساخت موارد مربوط به هر جلسه	مهارتی	انتظار می رود در پایان جلسه دانشجو بتواند: ۱ - Construction bite یک بیمار ارتودنسی را تهیه کند. ۲ - یک دستگاه فانکشنال هیبرید بسازد. ۳ - برای یک بیمار ارتودنسی چین کپ نصب کند. ۴ - برای یک بیمار ارتودنسی Face mask نصب کند.



نام و کد درس: ارتودنسی عملی ۳ و ۴		مقطع تحصیلی: دکترای عمومی		فراگیران : دانشجویان ترم ۱۱و۹	
تعداد واحد : ۱ واحد		پیش نیاز : ارتودنسی عملی ۲		منابع : کتاب ملی، پروفیت، گریبر	
روز و ساعت برگزاری: طول هفته، ۹/۱۵-۱۲		محل برگزاری: دانشکده پارسیان		مدرس : گروه مدرسین	
شماره جلسات: ۹-۱۵ مدت: هر جلسه ۳ ساعت					
هدف کلی : آشنایی با مراحل تحویل پلاک ارتودنسی					
اهداف اختصاصی (رفتاری):	حیطه یاد گیری	روش تدریس	رسانه آموزشی	فعالیت‌های یاد گیری فراگیران	نحوه ارزشیابی پایانی جلسه
<p>انتظار می رود در پایان جلسه دانشجو بتواند:</p> <p>۱ - مراحل منظم Follow up بیماران محولشده را انجام دهد.</p> <p>۲ - مدارک تشخیصی قبل، حین و بعد از درمان بیماران محولشده را تهیه و ارائه کند.</p> <p>۳ - خلاصه‌های از روند تشخیص، درمان و پیگیری بیمارانی که به وی محول شده را به شکل یک پروتکل تشخیصی و درمانی ارائه دهد.</p> <p>۴ - در جلسات ارائه case ارتودنسی، شرکت کرده و نیز بیمار خود را بر اساس اصول ارتودنسی - Problem-based ارائه کند.</p>	مهارتی	سخنرانی و تشویق دانشجویان برای مشارکت بیشتر و آموزش نحوه ساخت موارد مربوط به هر جلسه	سخنرانی و تشویق دانشجویان برای مشارکت بیشتر و آموزش نحوه ساخت موارد مربوط به هر جلسه	توجه ، نت برداری ، مطالعه رفتار و شرکت در پرسش و پاسخ، حضور در لابراتوار و ساخت و تحویل تکالیف مربوط به همان روز	نظر استاد (چک لیست)